z., ktorou sa 
vykonáva zákon o cenách a je rozčlenená nasledovne: 

4.2.2 Celková zmluvná cena za vyhotovenie Diela a za všetky súvisiace plnenia podľa tejto Zmluvy je 
nasledovná: 

Cena bez DPH: 245 445,29 EUR 

Sadzba DPH:   49 089,06  EUR 

Cena s DPH: 294 534,35 EUR 

(slovom:  dvestodeväťdesiatštyritisícpäťstotridsaťštyri 35/100] EUR) 

(ďalej aj ako „Zmluvná cena“) 

4.2.3 Zmluvná cena je totožná s cenou, ktorú Zhotoviteľ predložil vo svojej Ponuke Zhotoviteľa. Zmluvná cena 
je premietnutá v Rozpočte Diela, ktorý tvorí Prílohu č. 2 Zmluvy. Objednávateľ je povinný uhradiť len